(مسند امام اعظم جلد نمبر 1 ص 25)

روزنامہ افضل نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الْفَضْل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: edltor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 19 جون 2006ء 22 جمادی الاول 1427 ہجری 19 احسان 1385 شہ جلد 56-91 نمبر 133

داخلہ جامعہ احمدیہ ربوہ

جامعہ احمدیہ ربوہ میں داخلہ کے لئے انٹرویو 23/ اگست 2006ء بروز بدھ بوقت صبح سات بجے دفتر وکیل الدیون تحریک جدید میں ہوگا۔

1- شرائط برائے داخلہ جامعہ احمدیہ:

- 1- میٹرک پاس امیدوار کی عمر 17 سال سے زائد نہ ہو۔